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Nyhedsbrev
 

I løbet af 2024 har Borgerforeningens be-

styrelse arbejdet med at skabe et udendørs-
areal, hvor man kunne mødes og hygge sig 

og samtidig glæde sig over den smukkeste 

natur, der ligger lige for foden af byen. 

Som det er de fleste bekendt, har bestyrel-

sen gennem hele året både arbejdet fysisk 
med at få området brugbart og samtidig for-

søgt at finde et kaldenavn til dette skønne 

område. 

Fysisk fik vi god hjælp fra både Naturstyrelsen Nordsjælland og Halsnæs kom-

mune, så nu er der 8 sæt borde/bænke og der er slået græs hele sommeren. 

Inden årsskiftet fik vi også landet en 5-årig brugsaftale – så nu trækker vi 
snart  igen i arbejdstøjet for at få området til at fremstå attraktivt og indby-

dende for alle besøgende.  

Og så skal det selvfølgelig også blive veleg-
net til at gennemføre en række arrange-

menter og aktiviteter – ikke mindst den 

sommerfestdag som vi håber, vil blive en 

tilbagevendende tradition. 

MEN hvad med navnet? 

I løbet af året modtog vi rigtig mange gode 
forslag. – Så mange, at vi valgte at lade ge-

neralforsamlingen stemme mellem 3 af de 

bedste navne. 
Og et flertal valgte herefter: 

Læs om visioner for Asserbo hegn på næste side 
 

 



 

 

Side 2 
 

 

ASSERBO HEGN  
 

Borgerforeningens bestyrelse har flere gange drøftet mulighederne med As-

serbo Hegn. Senest har vi med repræsentanter for både Naturstyrelsen (NST) 

og Halsnæs kommune (HK) snakket om følgende punkter: 

• El på området – borgerforeningen 
Borgerforeningens bestyrelse har godkendt at afholde udgiften til at lægge el 

ind på området. Det sker allerede nu – inden for 1 måneds tid. 

• Græsslåning 
HK gav tilsagn om at kommunen fortsætter med at slå græsset, når der var 
tid til det. 

• Etablering af fodhegn / sten / beplantning langs Tangvej / Nyvej 

(P-plads) – kommunen 
HK gav tilsagn om at levere sten, ligesom de gav tilsagn om opsætning af 

fodhegn for at indramme P-pladsen mod området. NST gav tilsagn om at le-
vere træ til hegnet. 

• De 2 glascontainere ved P-plads 
HK forsøger at få en aftale med Halsnæs Forsyning som ejer containerne for 
at få dem flyttet til et mere velegnet sted. 

Alternativt at der i forbindelse med etablering af fodhegn kunne sættes et 

højere plankeværk op (2 sider) der skærmede containerne mod området. 

• Tumleplads (ikke legeplads) (hulning, trædesten, ”væltet” træ, stubbe 

til at sidde på o.l.) 
HK forsøger at finde sten (max 1 meter højde) som kunne placeres på tum-

lepladsen- NST forsøger at finde nogle træstammer som også kan placeres 

på tumlepladsen. 

• Informationstavle 
(om naturen, Melbylejrens og As-

serbo’s historie) – i samarbejde 
med NST. 

Nogle infotavler kan evt. placeres 
på væg i kroens ”kiosk” mod Nyvej 

– i samarbejde med Asserbo Kro 
 

Til højre en skitse – udarbejdet af vo-

res lokale kunstner Jens Erik Forsmann 
– som illustrerer Borgerforeningens vi-

sioner for området. 
 

                                                                    Skitse af Jens Erik Forsmann 
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Borgerforeningen gennemførte den 19. februar 

2025 sin ordinære generalforsamling på As-
serbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 
På forsamlingen blev Borgmester Steffen Jensen 

valgt som dirigent og han konstaterede at gene-
ralforsamlingen var lovligt indvarslet iflg. for-

eningens vedtægter. 

Formanden Yvonne Vestermann aflagde en fyldig beretning om et travlt år - og 

takkede alle for den opbakning foreningen har nydt - især fra en håndfuld frivillige 

som hjælper bestyrelsen med mange praktiske opgaver – I den forbindelse efter-

lyste formanden flere frivillige. 

Kassereren Jytte Christiansen gennemgik det kontrollerede regnskab for 2024 - 
som viste en omsætning på mere end 150.000 kr. og et lille overskud på godt 

11.000 kr. 

Du kan læse alt (referat – beretning – regnskab) fra generalforsamlingen på hjem-

mesiden www.asserbo-borgerforening.dk – se under Generalforsamling / GF 2025 

Under indkomne forslag redegjorde Kim Snekkerup for foreningens projekt med at 
få området overfor kroen (ved Nyvej-Tangvej) gjort til et attraktivt sted at mødes 

og opholde sig. Meget er gået så godt at vi nu tør sætte navn på området og be-

styrelsen fremlagde 3 forslag som blev afgjort ved en afstemning. 

blev valgt og er derfor det nye kaldenavn for dette område.  

Under valg til bestyrelsen blev Stig Grevy og Pia Olrik valgt som nye bestyrelses-

medlemmer efter Eva Johansen og Dennis Nielsen som ikke ønskede genvalg. 
Dennis Nielsen fortsætter dog som suppleant. 

Begge har givet tilsagn om at hjælpe til ved arrangementer og aktiviteter. 

Formanden sluttede med at rette en stor tak til begge - og resten af bestyrelsen 
for en formidabel indsats og et godt samarbejde. 
 

Og de har konstitueret sig således:

Formand: Yvonne Vestermann  

Næstformand: Thomas Lind 

Kasserer: Jytte Christiansen 
Bestyrelsesmedlem: Stig Grevy 

Bestyrelsesmedlem: Pia Olrik 

Suppleant: Dennis Nielsen 

Suppleant: Ole Rosén 

 

Sekretær, Web-master og Facebook 

administrator: Kim Snekkerup 

PR-ansvarlige: formand og sekretær 
 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/
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Har du endnu ikke betalt kontingentet for 2025 ??? 

Hvis du ikke har betalt, tror vi selvfølgelig at det bare er 
fordi du har glemt det. – Og det skal du ikke være ked af, for 

det kan sagtens nå’s endnu. 

BETAL NU PÅ: 
Konto: reg. 1551 konto: 9276416  eller  mobilepay: 671256 

Oplys venligst navn og mærk indbetalingen ”Kontingent 25” 

HUSK. 
Som medlem af borgerforeningen får du både nyhedsbrev og rabat ved deltagelse i 

foreningens forskellige aktiviteter og arrangementer, ligesom du – som medlem – 

har stemmeret / indflydelse på foreningens generalforsamling. 

Hvis man ikke er medlem, koster det udover beløbet altid mindst +20,- kr. i gebyr 

til borgerforeningen for at deltage i foreningens aktiviteter og arrangementer. 
 

 

Som den skarpsindige læser nok har bemærket har flere forretnin-

ger og restauranter hjulpet Borgerforeningen med forskellig assi-
stance og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 

Bestyrelsen takker alle for støtten i 2024 og vil her opfordre alle vores medlemmer og 

venner til at handle lokalt og dermed støtte dem, der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Bella Luna 

• Maku 

• Asserbo Grill & Pizza 

• Kosmorama, Frederiksværk 

• Salon Gaja 

• Lækkeriet 

• Spar Enghaven 

• Her er plads til flere 

MEN vi mangler både arbejdskraft og nye / flere idéer. 
SÅ DERFOR SØGER VI FLERE FRIVILLIGE 

Så vil du deltage og bidrage med lidt hjælp til vores aktiviteter? 

Mail til: contact-form@asserbo-borgerforening.dk 
eller ring/SMS til 29412662 

 
  

mailto:contact-form@asserbo-borgerforening.dk
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På de følgende sider får du ”serveret” programmet for de kommende måneder af året. 

Vi følger op i det næste Nyhedsbrev (primo maj), men i kalenderen på bagsiden kan 
du se alle de planlagte arrangementer i 1. halvår. 

Alle er velkomne til vores arrangementer 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende tilmelding til et 
af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller på tlf./SMS til 2941 2662 eller 

på mail: contact-form@asserbo-borgerforening.dk  

Vi har maksimalt 80 pladser 

Husk at du fremover kan sikre dig adgang til vores BANKO aftener 

ved at reservere adgang på forhånd. 

Kontakt os for at sikre en eller flere pladser og mød op senest ½ time før 

spilstart. Så er du sikret en hyggelig Bankoaften på kroen.  

(NB! ½ time før vil ”uafhentede” reservationer blive frigivet) 

Du kan selvfølgelig også tage chancen og blot møde op. 

MEN du kan så risikere at blive afvist, hvis de 80 pladser er besat. 

TIRSDAG DEN 25. MARTS KL. 18 

På restaurant MAKU, Liselejevej 7 D, Asserbo 

Tag med Borgerforeningen på Restaurant MAKU som 

vil servere 5 skønne egnsretter fra Tyrkiet med bl.a. 

Köfte, couscous og tzatziki. 

Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. 

Herefter kan der købes drikkevarer til almindelige priser. 

fortsættes……  

mailto:contact-form@asserbo-borgerforening.dk
http://www.asserbo-borgerforening.dk/
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Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Medlemmer: voksne 110,- og børn under 15 år 65,- kr. 

Gæster: voksne 135,- og børn under 15 år 90,- kr. 

 

 

HISTORIER
SØNDAG DEN 30. MARTS KL. 14 

Vi mødes på Asserbo Kro, hvor Kirsten Sommer fra lokalhi-

storisk værksted vil vise billeder og fortælle hvad hun har 

samlet af spændende materiale fra og om Asserbo og byens 

udvikling. 

Og så indbyder vi også alle andre, der måske har billeder, 

film, udklip eller bare en rigtig god historie om Asserbo til 

at møde op og fortælle og vise billeder mm. 

Har du  noget at vise os / fortælle er du meget velkommen - kontakt evt. lige 

Kim Snekkerup, så vi på forhånd  ved hvor mange der vil bidrage og således 

også gøre plads til det. 

Borgerforeningen vil være vært  

med en kop kaffe eller 1 lille øl / sodavand. 

herefter kan der købes drikkevarer mm. til kroens almindelige priser. 

Det er gratis at deltage – Ingen tilmelding 

 

 

PÅSKEBANKO 
TIRSDAG DEN 1. APRIL KL. 19 
- og det er ikke en ”aprilsnar”  

10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve 

med fast og flydende godt til ganen, der vil også 

være gavekort til de lokale butikker og 

restauranter. 

Plader sælges for 10 kr. pr. plade - 6 plader 60 kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand. 

fortsættes……  

Tilmelding senest



 

 

Side 7 
 

 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26. 

Dørene åbner kl. 18:00. 

TIRSDAG DEN 8. APRIL KL. 19:30  

PRIS: 
Medlemmer: 125,- kr. 

ikke medlemmer: 155,- kr. 

Prisen er inkl. en vand, en øl eller et glas vin i cafeen FØR  

forestillingen, som varer ca. 60 minutter og er uden pause. 

Man skal selv sørge for transport til/fra teateret. 

OBS! Vi har pt. kun 20 billetter. 

 

 

TIRSDAG DEN 22. APRIL KL. 18 

På restaurant MAKU, Liselejevej 7 D, Asserbo 

Tag med Borgerforeningen på Restaurant MAKU som 

vil servere stegt flæsk m. kartofler og persillesovs. 

Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. 

Herefter kan der købes drikkevarer til almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Medlemmer: voksne 110,- og børn under 15 år 65,- kr. 

Gæster: voksne 135,- og børn under 15 år 90,- kr. 

 
 
  

Du kan reservere plads og dermed sikre 

Tilm
elding se

nest
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ASSERBO KRO 
NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

HUSK AT BETALE KONTINGENT 2025 

 

Aktiviteter og arrangementer - lige til at hive af og hænge op derhjemme. 
 

Dato Arrangement Klokken 
 

Sted Tilmelding 
senest 

Tirsdag 25.3. 
SPIS SAMMEN 

Tyrkisk aften m. 5 egnsretter 
18 MAKU 18.3. 

Søndag 30.3. 

Café Eftermiddag 
HISTORIER om/fra AS-

SERBO BY 

14 Asserbo Kro  

Tirsdag 1.4. FORÅRSBANKO 19 Asserbo Kro  

Tirsdag 8.4. 
Teatertur til STØBESKEEN 

”Den usynlige By” 
19 Støbeskeen  

Tirsdag 22.4. 
SPIS SAMMEN 

Stegt flæsk m. persillesovs 
18 MAKU 15.4. 

Tirsdag 6.5. BANKO 19 Asserbo Kro  

Onsdag 21.5. 
SPIS SAMMEN 

Oksegryde m. kartoffelmos 
18 Bella Luna 14.5. 

Tirsdag 10.6. SOMMERBANKO 19 Asserbo Kro  

Tirsdag 17.6. 
SPIS SAMMEN 

Grill buffet og sommersange 
18 Asserbo Kro 10.6. 

Søndag 10.8. SOMMERFEST 14 Asserbo Kro  

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 

Følg vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk 
eller på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 
 

 

 

 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/

